
.  
KUPNÍ SMLOUVA 

uzavená podle ustanovení§ 2079 a násl. zákona . 89/2012 Sb., obanského zákoníku, v platném znní, 
mezi tmito smluvními stranami: 

Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce 
Komenského 779, 288 40 Nymburk 
I 61632210 
zast. RNDr. Jiím Kuhnem, editelem školy 
kontaktní osoba: 
dále jen "kupující" 

a 

ANSA Knihy s.r.o 
se sídlem: 
I: 

Pod Šternberkem 306, 763 02 Zlín 
27670899 

DI: CZ27670899 
Zastoupený: ing.Jaroslavem Santariem, jednatelem 

 Bankovní spojení: 
íslo útu:  
(dále jen ,,Prodávající") 

I. 
Pedmt plnní 

1. Pedmtem plnní je dodávka zboží specifikovaná v Píloze . 1 této smlouvy. 
Prodávající prodává touto smlouvou pedmt smlouvy specifikovaný v odst. 1. tohoto lánku smlouvy 
kupujícímu a kupující tento pedmt smlouvy od prodávajícího kupuje a zavazuje se zaplatit za nj 

prodávajícímu sjednanou kupní cenu. 
2. Prodávající odevzdá pedmt plnní kupujícímu na základ odsouhlasených, obma stranami podepsaných 

dodacích list, prodávající umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo, kupující se zavazuje, že vc 

pevezme. 

ll. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena pedmtu smlouvy uvedeného v lánku I. této smlouvy: 
Celková cen bez DPH: 91727,47 K 
Celková cena vetn DPH: 101219,- K 

2. Tato cena zahrnuje všechny náklady prodávajícího, tedy i dopravu do místa plnní. 
3. Jednotkové ceny zboží jsou uvedené v Píloze . 1 této smlouvy. 
4. Smluvní strany se dohodly, že pedmt smlouvy bude kupující hradit v eské mn na základ daového 

dokladu. 
5. Daový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti ádného úetního a daového dokladu ve 

smyslu písluných právních pedpis, zejména z. . 235/2004 Sb., o dani z pidané hodnoty, ve znní 
pozdjích pedpis. V pípad, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávnn ji vrátit 
ve lht splatnosti zpt prodávajícímu k doplnní, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhta 
splatnosti poíná bet znovu od optovného zaslání náleit doplnného i opraveného dokladu. Souástí 
konené faktury musí být kopie potvrzených dodacích list. 

6. Doba splatnosti daového dokladu/faktury je stanovena na 14 kalendáních dní a poíná bet dnem 
pevzetí zboží kupujícím. 



111. 

Místo a termín plnní 

1. Prodávající kupujícímu odevzdá vc, jakož i doklady, které se k vci vztahují, a umožní kupujícímu nabýt 
vlastnického práva k vci v souladu se smlouvou. 

2. Smluvní strany se dohodly, že místem plnní je Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce, Komenského 
779, 288 40 Nymburk 

3. Termín plnní 15. 10. 2018 
IV. 

Ostatní ujednání 

1. Nebezpeí škody pechází na kupujícího pevzetím vci. 

2. Pedá-li prodávající dopravci vc pro pepravu ke kupujícímu v míst ureném kupní smlouvou, pechází na 
kupujícího nebezpeí škody pedáním vci dopravci v tomto míst. 

3. Prodávající se zavazuje, že zaplatí smluvní pokutu v pípad prodlení s termínem plnní ve výši 0,05o/o 
z ceny nedodaného zboží za každý i zapoatý den prodlení. 

4. Kupující se zavazuje, že zaplatí smluvní pokutu v pípad prodlení se zaplacením kupní ceny ve výši 0,05o/o 
z dlužné ástky za každý i zapoatý den prodlení. 

5. Zaplacením smluvní pokuty není doteno právo na náhradu pípadné škody. 

v. 
Záruka a záruní servis 

1. Prodávající poskytuje záruku 2 roky. Záruka se nevztahuje na poškození zavinná mechanickým 
poškozením pi nesprávném zacházení nebo vystavení nevhodným vnjím podmínkám - voda, slunce, 
vlhkost. .. 

2. Záruní doba poíná plynout dnem podpisu dodacího listu, potvrzujícího pedání a pevzetí dodávky zboží. 
3. Vady zboží kupující uplatuje u kontaktní osoby prodávajícího. 

Vl. 

Závrená ujednání 

1. V souladu s ustanovením § 1730 zákona . 89/2012 Sb., obanský zákoník se smluvní strany dohodly na 
zachování mlenlivosti o obsahu této smlouvy, jakož i o všech skutenostech, o kterých se dozvdly pi 

realizaci smluvní innosti. Tento závazek petrvává i pi ukonení platnosti smlouvy samé, nejedná-li se o 
skutenosti obecn známé. 

2. Žádná ze smluvních stran není odpovdná za neplnní závazku zpsobené okolnostmi nezávislými na její 
vli (vyšší mocQ. Píkladem takových okolností jsou nap. stávky, teroristické útoky, válka, problémy v 
zásobování, peprav i výrob, zmny kurzu, vládní i regulaní opatení a pírodní katastrofy. Kterákoliv 
smluvní strana je oprávnna v takovém pípad plnit svj závazek v pimen prodloužené lht; pokud 
však takové okolnosti trvají déle než 60 dn, me kterákoliv smluvní strana prostednictvím písemného 
oznámení od smlouvy odstoupit, aniž by byla povinna poskytnout druhé smluvní stran kompenzaci. 

3. Tato Smlouva a veškeré otázky s ní související, jakožto i otázky platnosti smlouvy, se ídí eský právem. 
4. Jestliže nkteré ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným nebo se stane ve vztahu smluvních 

stran jinak neúinným, neznamená neplatnost ani neúinnost tohoto ustanovení neplatnost ani neúinnost 
této smlouvy jako celku ani jednotlivých jejích jiných ustanovení, pokud lze takové neplatné i neúinné 

ustanovení oddlit v souladu se zákonem od ostatního obsahu této smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že 
bez zbyteného odkladu poté, co dvod takovéto neplatnosti neúinnosti zjistí, nahradí na základ 

vzájemných jednání zahájených kteroukoli z nich takovéto neplatné nebo neúinné ustanovení jiným platným 
a úinným ustanovením, které bude nejvrnji odpovídat podstat a smyslu pvodního neplatného i 

neúinného ustanovení. 
5. Smluvní strany se dohodly, že pípadné spory mezi stranami bude eit soud urený podle místa kupujícího. 



.. 

Dále se smluvní strany dohodly, že rozhodí ízení je vyloueno . 

6. Nedílnou souástí smlouvy je Píloha .1- Specifikace a jednotkové ceny zboží, délka záruní doby. 
7. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 1 obdrží prodávající a 1 kupující. 
8. Smlouva nabývá platnosti a úinnosti dnem podpisu smluvními stranami, lze ji mnit jen formou písemných 

dodatk podepsaných obma smluvními stranami. 

9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu pozorn peetly a že je jim její obsah jasný a srozumitelný. 

10. Na dkaz toho, že celý obsah Smlouvy je projevem jejich pravé a svobodné vle, pipojují Smluvní strany 
své vlastnoruní podpisy. 

11. Pro úely této Smlouvy se bere za doruený takový právní úkon, který nebyl po uložení zásilky vyzvednut 
druhou smluvní stranou ve lht 10-ti dn. 

Ve Zlín dne ~ . ) O. 2o Jg 

prodávající 
ANSA Knihy s.r.o. 

ing.Jaroslav Santarius, jednatel 

VNymburcedne 9'/~0/2-Q 

Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce 
RNDr. Jií Kuhn, editel školy 

 ~o~umila 
 

 
 

 



o 

1 

2 

3 

Píloha . 1 -Specifikace poptávky 

Uebnice 

Challenges 1 Student' s Boo k 

Challenges 1 Workbook and CD-Rom Pack 

English File Pre-lntermediate Third Edition Teachers Book with Test & Assessment CD-ROM 

English File Pre-lntermediate Third Edition Class Audio CDs (4) 

Beste Freunde 1 (Hueber) uebnice 

Beste Freunde 1 (Hueber) prac. Sešit 

Super ll (Hueber) 

Matematika pro SŠ -1. díl: Základní poznatky- pracovní sešit Didaktis 

Matematika pro SŠ -4. díl: Funkce I- pracovní sešit Didaktis 

Matematika pro SŠ -6. díl: Stereometrie- pracovní sešit Didaktis 

Matematika pro SŠ -8. díl: Kombinatorika, pravdpodobnost, statistika- pracovní sešit Didaktis 

Zempis 6- nová generace- uebnice FRAUS 

Školní atlas svta (4. vydání) - Kartografie 

ISBN kusy 

9780582847453 59 

9781405844710 61 

9780194598750 1 

9780194598590 1 

9783191010584 14 

978-3-19-161058-6 14 

978-3-19-001063-9 17 

9788073581978 92 

978-80-7358-215-9 90 

978-80-7358-221-0 91 

978-80-7358-239-5 52 

978-80-7238-881-3 65 

978-80-7393-399-9 20 


